
3

Typové označení VTK 160x400 VTK 160x500 VTK 200x500
Typové číslo 36541 36542 36543 36544 36551 36552 36553 36554 36651 36652 36653 36654
Šířka (mm) 1600 1600 2000
třídicí plochy
Délka (mm) 4000 5000 5000
třídicí plochy
Velikost oka (mm) 2 - 200 2 - 200 2 - 200
třídicí plochy
Vstupní zrno (mm) 0 - 250 0 - 250 0 - 250
Počet (ks) 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4
třdicích ploch
Příkon (kW) 15 15 18,5 22 15 18,5 22 22 18,5 18,5 22 37
elektromotoru
Hmotnost (kg) 3600 3800 4500 5200 4000 4300 5000 5800 4400 4700 5500 10 000

Základem sortimentu výrobků firmy
DSP jsou kuželové drtiče HCC a vibrační
třídiče VTK.

Kuželové drtiče HCC byly vyvinuty po
kritickém zhodnocení zkušeností z pro-
vozu obdobných konstrukcí s důrazem
na dosažení vyšší spolehlivosti, zejména

u základních dílců, a zvýšení komfortu
obsluhy. Výsledkem byla racionalizace
výběru materiálů rozhodujících dílců i tva-
rového řešení odlitků, úpravy tvaru drtí-
cích nástrojů, zjednodušení údržby, zvý-
šení spolehlivosti mazacího systému
i hydraulického ovládání, zdokonalení ří-

dících systémů atd. Základní parametry
až dosud vyvinutých drtičů jsou uvedeny
v tabulce.

Při vývoji třídičů VTK se rovněž vychá-
zelo z osvědčených principů s cílem vy-
tvořit universální řadu aplikovatelnou pro
vyšší střední výkony s velkou variabilitou
počtu sítových ploch. Třídiče umožňují
aplikovat veškeré druhy sít včetně těch
nejmodernějších. Přehled základních ve-
likostí je opět uspořádán do tabulky.

Mimo uvedené třídiče je k dispozici
i řada třídičů VTE s buzením vibromotory
pro nižší výkony, adresně byly navrženy,
vyrobeny a dodány odhliňovací třídiče,
podavače a další doplňky pro kompleta-
ci dodávaných linek.

Jak drtiče, tak třídiče jsou běžně do-
dávány jako semimobilní jednotky, tj. na
samostatné ocelové konstrukci vybave-
né přístupovými cestami a obslužnými
plošinami a utěsněnými skluzy snadno
nastavitelnými ve směru návazných do-
pravních cest. Přístup k sítovým plochám
u třídičů je usnadněn pojízdným vícecest-
ným skluzem. Provedení obou typů se-
mimobilních jednotek je patrné z při-
pojených ilustračních fotografií.

Přes krátkou existenci firmy se poda-
řilo realizovat několik ucelených dodávek
do Polska, Litvy, Slovenské republiky. Byla
získána prestižní dodávka drtící linky do
Běloruska, kde se výběrového řízení zú-
častnily i velmi renomované firmy. Velice
slibně se vyvíjí i situace na českém trhu.

 Řešení Vašich problémů je naší hlav-
ní aktivitou, prodej našich výrobků je jen
logickým důsledkem.

DSP Přerov, spol. s r.o.
ul. 9. května č. 217

750 00 Přerov
Česká republika

Tel.: +420/641/209 050
Tel./fax: +420/641/209 051
E-mail: dsp@dspprerov.cz
Http://www.dspprerov.cz

Vibrační třídiče


